
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE MAIO 

Contrato n° 034/2010 

Mês e Exercício  Maio/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n° 005/2010 

Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar para atender os estudantes do Município. 

Nome e CNPJ do contratado GIONGO TRANSPORTES LTDA. - ME 

11.376.907/0001-76 

Data de assinatura e publicação 03/05/2010 

Vigência 03/05/2010 – 31/12/2011 

Empenho 1380/10 

Valor Global  R$ 12.664,35 

Contrato n° 035/2010 

Mês e Exercício  Maio/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n° 004/2010 

Objeto Aquisição de tubos de concreto para atendimento da demanda da Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 

Nome e CNPJ do contratado NILSSON & CIA LTDA. 

89.205.629/0001-81 

Data de assinatura e publicação 29/04/2010 

Vigência 29/04/2010 – 31/12/2010 

Empenho 1316/10 

Valor Global  R$ 45.060,00 

Contrato n° 036/2010 

Mês e Exercício  Maio/2010 

Órgão  Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Convite n° 010/2010 

Objeto Contratação de serviços de reforma geral e conserto do caminhão Mercedes Benz 1114, IET 9600, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, 
Obras e Serviços Públicos, incluindo peças e mão-de-obra. 

Nome e CNPJ do contratado CHAPEAÇÃO E PINTURA CHANAN LTDA. 

87.262.580/0001-73 



Data de assinatura e publicação 12/05/2010 

Vigência 12/05/2010 – 12/06/2010 

Empenho 1419/10 e 1420/10 

Valor Global  R$ 36.087,60 

 


